
Западное управление 

министерства  образования и науки Самарской области 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области  основная  общеобразовательная  школа  №  2 

городского округа Октябрьск Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ  

 

26  августа   2022  г.                          г.Октябрьск                    №  986 -од 

 

«О создании методических объединений 

и назначении  их  руководителей» 

  

В целях организации методической работы в школе, процесса 

самообразования педагогов, в соответствии с Положением о методических 

объединениях, на основании представления заместителя директора 

Маргвелашвили М.О.   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в 2022/2023   учебном   году   следующие     методические 

объединения: 

1.1. учителей начальной школы; 

1.2. учителей истории,   русского языка, литературы; 

1.3. учителей математики, информатики, физики; 

1.4.  классных руководителей. 

2. Назначить руководителями школьных методических объединений: 

       2.1.  Моисееву Ольгу Ивановну - ШМО учителей начальной школы;   

 2. 2.  Морозову Елену Григорьевну - ШМО учителей  истории,   русского 

языка и литературы; 

2.3. Ананьеву Наталью Валентиновну  - ШМО учителей математики, 

информатики, физики 

2.4. Гобузову Татьяну Ивановну  - ШМО классных руководителей   

3. Руководителям ШМО  свою работу   осуществлять в   соответствии   с 

планом работы. 



4. Ответственность   за выполнение настоящего приказа возлагаю на  

зам.директора по УВР Маргвелашвили М.О. 

5. Контроль за исполнением   приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  ГБОУ ООШ №2 

г.о.Октябрьск                                                                          Михайловская Н.Н. 

 

С приказом ознакомлены                                                           
 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Подпись Дата 

1.  Маргвелашвили М.О.  26.08.2022 г. 

2.  Моисеева О.И.  26.08.2022 г. 

3.  Морозова Е.Г.  26.08.2022 г. 

4.  Ананьева Н.В.  26.08.2022 г. 

5.  Гобузова Т.И.  26.08.2022 г. 

 

 

 

 

 


		2023-10-02T08:41:20+0400
	00bc9ace206a88b774
	Михайловская Надежда Николаевна




